

## सूचना / Notice

अप्रत्याशित तकनीकी और प्रशासनिक कारणों के कारण विज्ञापन संख्या आरआरकेट-2/2018 के तहत प्रवर श्रेणी लिपिक, चालक( सामान्य ग्रेड) तथा कार्य सहायक/ए के पदों के लिये आवेदन करने की अंतिम दिनांक को बढ़ाकर 12/09/2018 कर दिया गया है । तथापि आयु, अनुभव, अपेक्षित योग्यता की गणना करने की निर्णायक दिनांक 10/09/2018 ही रहेगी ।

Due to unforeseen technical and administrative reasons, the last date of submission of application for the post of Upper Division Clerk, Driver (Ordinary Grade) and Work Assistant/A against Advertisement No. RRCAT-2/2018 have been extended up to 12/09/2018. However, the cut off date for calculation of age, experience, acquiring qualification etc. will remain same i.e. 10/09/2018.